Medjunarodni plivacki miting
MLADE NADE 2022
NikSi¢, 29.05.2022

Disciplina 14 Zenski/F, 100m Ledno/Back 11 - 16 godina
29.05.2022 - 14:11 Rezultati
Zvanicni rekordi MNE Otvoreno/Open 1:05.95 Danijela binakovi¢ JHN-HN Beograd (SRB) 19.06.2004
Zvanicni rekordi MNE - 16 1:06.01 Ksenija Milutinovi¢ BU2-BD  Obninsk (RUS) 18.03.2014
Zvanicni rekordi MNE - 14 1:11.06 Ivana Perusko JHN-HN Novi Sad (SRB) 16.11.2003
Zvanicni rekordi MNE - 12 1:16.28 Danijela bikanovi¢ JHN-HN Majdanpek (SRB) 06.07.1995

Bodova: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name

11 - 12 godina

Jana Borovié¢
Dunja Danev
Andrea Kustudi¢
Viki Tafruku
Nada Vukcevié
Nada Vukoti¢
Petra Burisi¢
Anja Vukasojevi¢
Maja Plamenac
SaSa Radenovi¢
Nikoleta Tomovié
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13 - 14 godina

=

Lara Zivanovié
Mia Purdié

Jelena Marié
Yagmur Bayar
Lana Komnenovié
Bozena Bubanja
Marija GardaSevi¢
Jovana Burdevac
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15 - 16 godina

1. Jovana Vucetié
2. Andela Stajkovi¢
3. Ivana Antunovi¢

Anastasija Dimitrijevi¢

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

11 Budva, BD
11 Napredak, KS
12 Budva, BD

11 Vllaznia, SH
12 Buducnost, PG

12 NikSi¢, NK

12 Buducnost, PG
11 NikSi¢, NK

11  Primorac, KO
12 Budva, BD

12 Budva, BD

13 Napredak, KS
14 Jadran, HN

13 NikSi¢, NK
14 Jadran, HN
13 Budva, BD
13 NikSi¢, NK
14 Budva, BD

13 Jadran, HN
14 NikSi¢, NK

15 NikSi¢, NK
15 Napredak, KS
15 Jadran, HN

Vreme/Time Bod/Pts Status

1:21.77
1:28.66
1:31.51
1:31.56
1:34.66
1:36.92
1:39.73
1:42.66
1:45.14
1:46.68
2:08.06

1:17.13
1:18.72
1:22.20
1:23.65
1:25.25
1:28.90
1:32.04
1:33.02
1:37.81

1:17.69
1:22.81
1:28.44

346
272
247
247
223
208
191
175
163
156

90

413
388
341
323
306
269
243
235
202

404
333
274

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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